МЭРИЯ ГОРОД А АРГУН

У СТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023 № 11

О создании комиссии по присвоению наименований
элементам улично-дорожной сети, наименований
элементам планировочной структуры, изменения,
аннулирования таких наименований в городском

округе город Аргун

В целях определения возможности и необходимости принятия решений
по наименованию и переименованию улиц, площадей, памятников, других
объектов и установление мемориальных досок (памятных знаков) на
территории городского округа города Аргун, в соответствии Положением о
порядке наименования (переименования) улиц, площадей, памятников, других
объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) на
территории муниципального образования город Аргун Чеченской
Республики, утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 20 апреля
2012 года № 36, руководствуясь статьей 63 Устава городского округа город
Аргун, утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021
года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Создать комиссию по присвоению наименований элементам улично
дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры,
изменения, аннулирования таких наименований в городском округе город
Аргун.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня егоч.офйцйального опубликования (обнародования).

----

МэШ^ И.А. Масаев

2

СОСТАВ
комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной
сети, наименований элементам планировочной структуры, изменения,
аннулирования таких наименований в городском округе город Аргун

№
п/п ФИО Должность

1 БАУДИНОВ
Заурбек Шарипович

Заместитель мэра г. Аргун, председатель
комиссии

2 АБДУЛАЕВ
Асхаб Эльбекович

Заместитель начальника отдела
строительства и ЖКХ мэрии

3 ХИДРАЗОВА
Амина Берсановна

Специалист отдела архитектуры мэрии,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

4 ЭДИЕВ
Умар Саламуевич

Начальник Бердыкельского
территориального управления мэрии

5 ДЕМИЛЬХАНОВ
Исмаил Шарапуевич

Начальник Чечен-Аульского
территориального управления мэрии

6 АЛИЕВ
Рамзан Русланович Помощник мэра по общественной работе

7 БАРЗУКАЕВ
Хасайн Бадрудинович Депутат Совета депутатов города Аргун

8 МАСАЕВ
Апти Шамильевич Начальник отдела социального развития